
Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALFAR, DIAEDDIN

ALOMAR POL, DAVID

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

ESCAMILLA CORTES, TAMARA

ESQUINAS ARIZA, ROSA MARIA

ESTEVEZ PODESTA, ROCIO MARIA

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

LIBERAL GONZALEZ, ISABEL MARIA

MARTIN-HERVAS SANTOS, EUGENIO

MORA LARA, SANDRA

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

UMBAJAN PINEDA, MIGUEL ESTEBAN

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C138/NDI01769 ANEXO 1

***4326**

****2251*

***9265**

***0926**

***6596**

***4806**

***2324**

****6762*

***9693**

***6447**

***4032**

***8049**

***3859**

***2328**

***8860**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 14

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Diplomado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 1/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ALOMAR POL, DAVID

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

ESCAMILLA CORTES, TAMARA

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

MARTIN-HERVAS SANTOS, EUGENIO

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

PEREZ GOMEZ, ALVARO

RUIZ MARTIN, ESTEBAN JESUS

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C138/NDI01770 ANEXO 2

***4326**

***9265**

***0926**

***6596**

***4806**

***9693**

***4032**

***3859**

***7546**

***4105**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 10

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 2/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BURGOS BURGOS, ESTEFANIA

FERNANDEZ ABASCAL, JESUS

GERIBALDI DOLDAN, NOELIA

HERRERA CAMACHO, ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ, LAURA MARIA

OLIVA MONTERO, JOSE MARIA

PARDILLO DIAZ, RICARDO

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

04C125/NDI01771 ANEXO 3

***0928**

***3520**

***1606**

***9233**

***0508**

***8298**

***9626**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 7

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo I

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 3/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ARANDA QUIROS, VANESSA

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

HERCE SESA, BELEN

LOPEZ FERNANDEZ, CARLOS

MARTIN-HERVAS SANTOS, EUGENIO

MUÑOZ RUEDA, MARIA LUISA

SILLERO MORENO, LEONOR MARIA

UMBAJAN PINEDA, MIGUEL ESTEBAN

ELISBAO CENCI, JESSICA

GENTO ARAZOLA, PABLO

MORATO LOPEZ, FERNANDO JESUS

MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C149/NDI01772 ANEXO 4

***4326**

***7671**

***0926**

***6596**

***9693**

***5076**

***6504**

***4032**

***6173**

***8488**

***2328**

****8265*

***1987**

***6924**

***9647**

***8860**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 11

Total aspirantes excluidos: 5

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 4/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 5/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

CRUCES ROMANO, TRINIDAD

FERNÁNDEZ MACIÁ, MARÍA

FRANCO FUENTES, EDUARDO

GARCIA LEDESMA, ANTONIO

GOMEZ PELAEZ, IVAN

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

HERCE SESA, BELEN

JIMENEZ ROMERO, RAUL

MARTIN-HERVAS SANTOS, EUGENIO

PACHECO ORELLANA, MARIA JESUS

SIERRA MANCHON, SILVIA ASUNCION

SOPO LAMBEA, IRIS

UMBAJAN PINEDA, MIGUEL ESTEBAN

GENTO ARAZOLA, PABLO

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C113/NDI01773 ANEXO 5

***4326**

***0926**

***6596**

***4746**

***5138**

***9806**

***7640**

***9693**

***5076**

***2069**

***4032**

***3859**

***8127**

***9204**

***2328**

***1987**

***8860**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 15

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 6/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 7/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BAZTA ,, OTMAN

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C128/NDI01774 ANEXO 6

****7340*

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo I

Discap.

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 8/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GUTIERREZ GALEANO, LEOPOLDO JESUS

MARIN HONOR, CRISTIAN

Convocatoria Capítulo VI MARZO 2021

GEC03DTO/NL600199 ANEXO 7

***7763**

***7240**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/P/LE/CCTO/1

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Especialista

Discap.

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 9/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GONZALEZ OLIVER, MARIA

HERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA

OLMEDO IGLESIAS, HUGO

SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE

SARRIAS ARRABAL, ESTEBAN

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

03C114/NDI01775 ANEXO 8

***9896**

***9677**

***9768**

***7123**

***4522**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 10/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

GALEANO GALEA, PEDRO

GOMEZ PELAEZ, IVAN

GONZALEZ DEL PINO, CARLOS ANTONIO

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

GONZALEZ OLIVER, MARIA

LOGROÑO SANTILLAN, JIMMY RAFAEL

QUINTERO GOMEZ, ROSA MARIA

CASTILLO MACIAS, ANTONELLA 

AGRIPINA

MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL

ROSETE RUEDA, VANESSA

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

05C125/NDI01776 ANEXO 9

***4326**

***7132**

***7640**

***7614**

***9693**

***9896**

***8012**

***6594**

****8787*

***9647**

***5812**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 11/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

GALEANO GALEA, PEDRO

GOMEZ PELAEZ, IVAN

GONZALEZ DEL PINO, CARLOS ANTONIO

GONZALEZ OLIVER, MARIA

RAMOS FIOL, BEGOÑA

ROSETE RUEDA, VANESSA

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

05C125/NDI01777 ANEXO 10

***4326**

***7132**

***7640**

***7614**

***9896**

***6534**

***5812**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 12/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CANTO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

CARRETERO BRAVO, JESUS ANGEL

GOMEZ PELAEZ, IVAN

GONZALEZ DEL PINO, CARLOS ANTONIO

TORO VALDERAS, ANTONIO JOSE

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

05C125/NDI01778 ANEXO 11

***4326**

***1251**

***7939**

***7640**

***7614**

***7969**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 13/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes excluidos

CHULIAN GARCIA, SALVADOR

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

01C101/NDI01779 ANEXO 12

***4785**

Concurso contrato

DNI Caducado

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 0

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo I

Discap.

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 14/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

NIÑO LOPEZ, ANA DEL ROSARIO

GOMEZ PELAEZ, IVAN

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

01C101/NDI01780 ANEXO 13

***8627**

***7640**

Concurso contrato

No presenta titulo solicitado 

en la convocatoria

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 15/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

CRUZ GOMEZ, ALVARO JAVIER

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

09C131/NDI01781 ANEXO 14

***7885**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo I

Discap.

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 16/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

GOMEZ RAMIREZ, JAIME DAVID

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

09C131/NDI01782 ANEXO 15

***2381**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo I

Discap.

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 17/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

BENITO JAREÑO, JAVIER

GOMEZ PELAEZ, IVAN

GÓMEZ REDONDO, DAVID

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

MORA MORENO, CARMEN

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

FREIRE DE RIVAS, ANTONIO

MORATO LOPEZ, FERNANDO JESUS

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C128/NDI01783 ANEXO 16

***3868**

***7640**

***8677**

***3346**

***6992**

***6171**

***4850**

***6924**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 6

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 18/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

PERALES PÉREZ, ÁNGELA

SANCHEZ COLLANTES, CRISTINA

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C149/NDI01784 ANEXO 17

***5270**

***4151**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 14

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 19/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BENITO JAREÑO, JAVIER

FREIRE DE RIVAS, ANTONIO

GALLE CORTEGOSO, ANA ISABEL

GENTO ARAZOLA, PABLO

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

MASEGOSA PEREZ, CRISTINA

MEDINA PEÑALVER, DAVID

MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL

PALAZÓN ALBA, CARMEN

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C149/NDI01784 ANEXO 17

***4326**

***0926**

***3868**

***4850**

***5142**

***1987**

***9693**

***8102**

***4088**

***9647**

***3167**

Concurso contrato

No acredita Carnet de Conducir

B

No acredita Carnet de Conducir

B

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No acredita Carnet de Conducir

B

No acredita Carnet de Conducir

B

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No acredita Carnet de Conducir

B

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No acredita Carnet de Conducir

B

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No acredita Carnet de Conducir

B

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No acredita Carnet de Conducir

B

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No acredita Carnet de Conducir

B

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No acredita Carnet de Conducir

B

No acredita Carnet de Conducir

B

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 20/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

RODRIGUEZ ARIAS, LUCIA

VALERO COLLANTE, ALEJANDRO

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C149/NDI01784 ANEXO 17

***6171**

***8860**

***1116**

Concurso contrato

No acredita Carnet de Conducir

B

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No acredita Carnet de Conducir

B

No presentación de curriculum 

vitae

Falta acreditación oficial 

nivel B2 inglés

No acredita Carnet de Conducir

B

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

N

N

N

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 21/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BENITEZ JUNQUERA, LOURDES

BENITO JAREÑO, JAVIER

ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE

EZZANAD, ABDELLAH

LOPEZ GAMEZ, JOSE

PINTO, ANA ANDREINA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

01C129/NDI01785 ANEXO 18

***4326**

***5890**

***3868**

***9177**

****2359*

***7618**

****9820*

***6171**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 22/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

BENITEZ JUNQUERA, LOURDES

BENITO JAREÑO, JAVIER

ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE

EZZANAD, ABDELLAH

LOPEZ GAMEZ, JOSE

PINTO, ANA ANDREINA

RIÑONES PASCUAL, FERNANDO

MEDINA PEÑALVER, DAVID

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

01C129/NDI01786 ANEXO 19

***4326**

***5890**

***3868**

***9177**

****2359*

***7618**

****9820*

***6171**

***4088**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 8

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 23/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

BERNAL JIMENEZ, MARIA ANGELES

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

01C129/NDI01787 ANEXO 20

***8968**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Doctor/a Tipo I

Discap.

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 24/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

CARRASCOSA SANZ AGERO, FATIMA

CRUZ COBO, CELIA

GONZALEZ DEL PINO, CARLOS ANTONIO

VERA SERRANO, FRANCISCO JOSÉ

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

05C112/NDI01788 ANEXO 21

***4326**

***3571**

***5709**

***7614**

***5676**

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio: Nombre

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 5

Total aspirantes excluidos: 0

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

N

N

N

N

N

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 25/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

GUTIERREZ GALEANO, LEOPOLDO JESUS

GUERRERO LOPEZ, MOISES

MORALES MILLAN, JESUS

TORO VALDERAS, ANTONIO JOSE

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

11C137/NDI01789 ANEXO 22

***7763**

***5744**

***8503**

***7969**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 1

Total aspirantes excluidos: 3

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

ANDRADE DELGADO, SERGIO

ARROYO MORALES, LAURA

BARQUILLA SANCHEZ, SARA

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BELLO IGLESIAS, LUIS

CALLE SIERRA, MARIA ELENA DE LA

ESQUINAS ARIZA, ROSA MARIA

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

GUTIERREZ SAEZ, LUCIA

GUTIERREZ URBANO, ISABEL

LOPEZ GAMEZ, JOSE

LORENTE BERNAL, ANA

MARTINEZ SANCHEZ, LAURA MARIA

RECIO MUÑOZ, MARIA ISABEL

ROMERO VARGAS, AGUSTIN

MUÑOZ DE FRUTOS, RAQUEL

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

01C151/NDI01790 ANEXO 23

***4326**

***8351**

***4386**

***7455**

***0926**

***5861**

***8078**

***2324**

***9693**

***7452**

***3346**

***7618**

***0736**

***0508**

***7330**

***9076**

***9647**

Concurso contrato

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 16

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es
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DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

CRUZ GARCIA, MADELIN

RODRIGUEZ GUERRERO, MIGUEL

NIETO CRUZ, ALEJANDRO

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

02C107/NDI01791 ANEXO 24

****0892*

***3349**

***9572**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 2

Total aspirantes excluidos: 1

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

Incidencias

Incidencias

 Código Seguro de verificación:DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificarfirma.uca.es

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ FECHA 13/04/2021

ID. FIRMA angus.uca.es DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ== PÁGINA 29/31

DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Aspirantes admitidos

Aspirantes excluidos

ADAME RODRÍGUEZ, ALVARO

AGUILERA MOLINA, RAQUEL

ARANGO HERRAN, MIGUEL MAURICIO

BARROSO BOLAÑOS, RODRIGO

BERNAL BAJO, AINHOA

CADERNO PEÑA, ANYELL

CANO COMPAIRE, JESUS

CANSECO RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO

CARMONA BARNOSI, LEILA

CUNHA VEIRA, XELA

DURAN SAEZ, JAVIER

ESCAMILLA CORTES, TAMARA

FRANCO FUENTES, EDUARDO

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA 

VICTORIA

GUTIERREZ SAEZ, LUCIA

MAGRO LOPEZ, ANA

MANZANO MEDINA, SANDRA

TAMAYO ALCOLADO, MONICA

YAMUZA CLAVIJO, MARÍA DEL PILAR

GENTO ARAZOLA, PABLO

REY JIMENEZ, JORGE

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

13C138/NDI01792 ANEXO 25

***4326**

***4470**

****8047*

***0926**

***9122**

****3218*

***7008**

****5406*

***7012**

***8541**

***5102**

***4806**

***5138**

***9693**

***7452**

***8801**

***7823**

***0267**

***6882**

***1987**

***2558**

Concurso contrato

No presenta Certificación 

Académica Oficial

No presenta Certificación 

Académica Oficial

Plaza: Perfil

N.I.F. Aleatorio:

N.I.F. Aleatorio:

Nombre

Nombre Causa de exclusión

Observaciones:

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2

Total aspirantes admitidos: 19

Total aspirantes excluidos: 2

Los interesados tendrán un plazo de 5 días hábiles desde el siguiente a la publicación para subsanar, en su caso, los errores que hayan 
motivado la exclusión.


Des. plaza

Técnico/a Investigador/a Licenciado/a

Discap.

Discap.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incidencias

Incidencias
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DBMlIHE7aQUGQoU2j1JBrQ==



Aspirantes admitidos y excluidos por plaza

Universidad de Cádiz

PROVISIONAL

Convocatoria Cap. VI Marzo 2021

Concurso contrato

Vicerrector/a de Política Científica y Tecnologíca

MARIA JESUS MOSQUERA DIAZ

En Cadiz, 12 de Abril de 2021

Convocatoria: 2021/D/ILD/CCTO/2
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